CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leg.br

COMUNICADO 02/2019 — Edital 01/2019
Relação definitiva do resultado final

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno e observando o disposto na Resolução n° 18, de 27 de maio de 2013, com suas
alterações e no Ato n° 11, de 10 de maio de 2018 e na Portaria nº 19, de 14 de janeiro de 2019, que
instituiu a Comissão para realização de Teste Seletivo, conforme critérios fixados no Edital 01/2019,
DIVULGA E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO TESTE SELETIVO, para contratação de
estagiários remunerados de nível superior, graduandos do Curso de Direito, para atuar junto ao quadro
de estagiários da Câmara Municipal de Toledo, inscritos para os Gabinetes dos Vereadores abaixo
nominados.

GABINETE DO VEREADOR LEOCLIDES BISOGNIN CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
VITORIA BEISE LINKE 07038189964 81 1º

MATHEUS FRUHAUF 06729087943 74 2º

GABRIEL MORAES DE SOUZA CAMARGO 10323094902 74 3º

TALIA VITORIA SILVA DE ANDRADE 09647932960 71 4º

BRUNA LAYANE JOHANN 10750091975 68 5º

PRISCILA APARECIDA DA SILVA 09186139908 63 6º

JOÃO AUGUSTO DE QUADROS 07459881996 62 7º

LARISSA BARON REIS 07635232916 57 8º

DIANA ALESSANDRA DE SOUZA 07562929998 50 9º

GEOVANA ALICE ALVES DA CRUZ 05114495186 44 Reprovada

JESSICA COROLINE BERTAPELLI 07151061986 0 Desclassificada

NATHÁLIA DE OLIVEIRA SOUZA 09547986945 0 Desclassificada

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO MOURA CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
CEZAR VIANA ESMECELATO FILHO 10209504986 81 1º

TIAGO JOSÉ SCHONS LEICHTWEIS 01246473917 81 2º

ISAAC GLEYSON BRAGA FERREIRA 07544429938 77 3º

MARLON ANTONIO DEMITO CAETANO 06767951960 70 4º

PATRICIA DORNER 09758907948 69 5º

MILENA APARECIDA DOMENI 07705915901 65 6º

VILSON FRIZON JÚNIOR 06709383946 63 7º

FÁBIO SIMÃO SABINO 22699535842 55 8º

NATHIELLE CRISTINE VIDAL BATALINI 09826444936 55 9º

KELIN PRIOR 09520271945 54 10º

AMANDA POTT DE LIMA 09758434942 53 11º

RENAN ALFREDO DE SOUZA 06997280960 47 Reprovada

JACQUELINE RUBIA SCHUMACHER 10619200979 41 Reprovada

BRUNO VINICIUS DA SILVA 12287405933 40 Reprovado

BRUNA DIETRICHKEIT 05156333990 0 Desclassificada

EDINEUZA DE LIMA MIRANDA DE SOUZA 78676703949 0 Desclassificada

JOSINES APARECIDA DE OLIVEIRA TURELLA 04753296946 0 Desclassificada

KAMILA MARIA GOTTARDI AUGUSTO 07551376984 0 Desclassificada

VITOR HENRIQUE PEREIRA DE ANDRADE 08864911936 0 Desclassificado

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901
www.toledo.pr.leg.br

GABINETE DO VEREADOR CORAZZA NETO CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO HENRIQUE OKANO MARQUES 11259403955 73 1º

ADRIANA APARECIDA DA SILVA BISSANI 00695584936 70 2º

ALEX SANDRO RODRIGO SANTOS 10449126935 59 3º

LISIE CAROLINE DOMINGUES 08576112914 55 4º

GUILHERME BERNADES MIRANDA 09441512990 47 Reprovado

JOYCE CAROLINE ANDRADE DA SILVA 03843214107 37 Reprovada

AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 10304107980 25 Reprovada

KATIA BENTO FELIPE 10963132946 0 Desclassificada

THAIS NAIANA AVANCI MULDER 08585935995 0 Desclassificada

GABINETE DO VEREADOR GENIVALDO PAES CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
MARIA CLAUDIA MESSIAS DE OLIVEIRA 07789191969 87 1º

MATHEUS KAUE SMANIOTTO NICOLAU 05818417948 66 2º

EMERSON DE SOUZA 04600423941 61 3º

DIESSICA CARLA CARVALHO JUNGES 10532294963 59 4º

GABRIEL DA ROSA DA CRUZ 08799078945 56 5º

WELINGTON MICHEL DOS SANTOS 08395662980 50 6º

NICOLE FRANCIO SCARIOT 09637098950 46 Reprovada

ALICE REGINA GONÇALVES TORRABO 10060041900 41 Reprovada

LAURA MARQUES PALMA 11333153996 39 Reprovada

MARIA LUISA MATTEI RODRIGUES 09235431980 38 Reprovada

AMANDA ZUFFO WERLANG 09527056993 0 Desclassificada

CARLINE MAYARA CITTADIN 00969383908 0 Desclassificada

MARCOS VINICIUS BRAMBILA 07135678990 0 Desclassificado

MARIANE PEREIRA CARNEIRO 10238385914 0 Desclassificada

Gabinete do Presidente, 27 de março de 2019.

ANTONIO ZÓIO
Presidente da Câmara Municipal de Toledo